
 
 

UCHWAŁA NR XXV/ 170 /2025 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mogilany na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 roku poz.1153 art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały nr XI/75/2024 Rady Gminy Mogilany z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie budżetu Gminy Mogilany na rok 2025, 

Rada Gminy Mogilany 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 1 395 709,65  zł, w tym,  

1) dochody bieżące o kwotę       1 095 737,51 zł., 

2) dochody majątkowe o kwotę     299 972,14 zł., 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 981 028 ,29  zł, w tym,  

1) dochody bieżące o kwotę          981 028,29 zł., 

2) wydatki majątkowe o kwotę                  0,00 zł., 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 162 189,76  zł, w tym,  

3) wydatki bieżące o kwotę          128 089,76 zł., 

4) wydatki majątkowe o kwotę       34 100,00 zł., 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 19 000,00  zł, w tym,  

3) wydatki bieżące o kwotę                    0,00 zł., 

4) wydatki majątkowe o kwotę      19 000,00 zł., 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Planowany deficyt budżetu Gminy Mogilany zmniejsza się i wynosi 27 390 987,28 zł., i zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5722



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków,  w kwocie 570 654,25 zł., 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
4 651 683,46 zł, 

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie w kwocie 22 168 649,57 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 32 628 327,24 zł., jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy Mogilany w wysokości 5 237 339,96 zł., jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych długoterminowych kredytów w wysokości   

22 168 649,57 zł na sfinansowanie planowanego deficytu. 

§ 6. Ustala się plan dochodów odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

w roku 2025, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2025, jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5722



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

020 0,00

02001 0,00

0750 0,00

600 0,00

60016 0,00

0620 0,00

0920 0,00

700 0,00

70005 0,00

0920 0,00

0970 0,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

0970 0,00

756 0,00

75601 0,00

0910 0,00

75615 0,00

0340 0,00

0640 0,00

75616 0,00

0360 0,00

0640 0,00

0910 0,00

5 7 8

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

0,00 1 620,00 1 620,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Drogi publiczne gminne 130 000,00 2 995,00 132 995,00

bieżące

Leśnictwo 0,00 1 620,00 1 620,00

Gospodarka leśna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 1 620,00 1 620,00

Transport i łączność 130 000,00 2 995,00 132 995,00

90,00 90,00

Gospodarka mieszkaniowa 137 618,00 7 700,00 145 318,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 610,00 7 610,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
130 000,00 2 905,00 132 905,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 618,00 7 700,00 145 318,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 90,00 90,00

172 770,00 267 824,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 147 800,00 147 800,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 140 000,00 460,00 140 460,00

Administracja publiczna 340 988,64 172 770,00 513 758,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 054,00

Wpływy z różnych dochodów 23 372,00 24 970,00 48 342,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

89 080 084,03 140 104,36 89 220 188,39

3 390,00 4 317 774,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 77 284,00 3 110,00 80 394,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 177 371,00 92 629,00 270 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 460,00 460,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

4 314 384,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 280,00 280,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

7 933 378,00 104 499,00 8 037 877,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 7 390,00 7 390,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 31 377,00 4 480,00 35 857,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/ 170 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5722



75618 0,00

0270 0,00

758 -551 185,00

75814 -551 185,00

0940 0,00

0970 -551 185,00

801 0,00

80103 0,00

0660 0,00

0920 0,00

80104 0,00

2310 0,00

852 -429 843,29

85219 -429 843,29

2057 -384 596,63

2059 -45 246,66

853 0,00

85395 0,00

2057 0,00

2059 0,00

900 0,00

90001 0,00

0920 0,00

0970 0,00

90002 0,00

0950 0,00

90019 0,00

0690 0,00

90026 0,00

0640 0,00

0910 0,00

-981 028,29

-429 843,29

31 755,36 77 318,36

Różne rozliczenia 12 270 740,55 551 185,00 12 270 740,55

Wpływy z różnych dochodów 1 250 000,00 0,00 698 815,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
575 563,00 31 755,36 607 318,36

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
45 563,00

Różne rozliczenia finansowe 1 640 086,66 551 185,00 1 640 086,66

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 551 185,00 551 185,00

9 687,00 110 212,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 91 170,00 9 672,00 100 842,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 48 340,00 48 340,00

Oświata i wychowanie 2 179 043,56 58 027,00 2 237 070,56

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 525,00

Wpływy z pozostałych odsetek 489,00 15,00 504,00

Przedszkola 838 372,00 48 340,00 886 712,00

0,00 410 829,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

384 596,63 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 133 231,15 133 231,15

Pomoc społeczna 1 459 657,96 0,00 1 029 814,67

Ośrodki pomocy społecznej 840 672,29

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

45 246,66 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 133 231,15 133 231,15

14 024,33 14 024,33

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 955 568,57 28 105,00 12 983 673,57

Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 890,00 16 890,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 119 206,82 119 206,82

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 902 000,00 18 590,00 5 920 590,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 1 700,00 21 700,00

0,00 3 590,00 3 590,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
2 000,00 1 680,00 3 680,00

19 245,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 2 495,00 2 495,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 770 000,00 3 590,00 6 773 590,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

122 601 305,77 1 095 737,51 122 716 014,99

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 680,00 3 680,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 4 245,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 1 750,00 16 750,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

429 843,29 133 231,15 133 231,15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5722



700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

853 0,00

85395 0,00

6257 0,00

6259 0,00

0,00

0,00

-981 028,29

-429 843,29

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 360,00 3 360,00

majątkowe

3 360,00 3 360,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 296 612,14 296 612,14

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 31 222,33 31 222,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 360,00 3 360,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00

Pozostała działalność 0,00 296 612,14 296 612,14

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 265 389,81 265 389,81

12 931 812,31

majątkowe razem: 23 105 143,07 299 972,14 23 405 115,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 501 969,02 296 612,14 12 798 581,16

Ogółem: 145 706 448,84 1 395 709,65 146 121 130,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 931 812,31 429 843,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 775 671,62 202 039,03 202 039,03 0,00 202 039,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 573 632,59 17 573 632,59 0,00 0,00

-19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 756 671,62 202 039,03 202 039,03 0,00 202 039,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 554 632,59 17 554 632,59 0,00 0,00

293 657,03 12 657,03 12 657,03 0,00 12 657,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00

-19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 657,03 12 657,03 12 657,03 0,00 12 657,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00

20 073 084,53 6 763 126,18 3 164 126,18 3 000,00 3 161 126,18 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 309 958,35 13 309 958,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

20 092 084,53 6 763 126,18 3 164 126,18 3 000,00 3 161 126,18 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 328 958,35 13 328 958,35 0,00 0,00

10 424 712,16 2 548 265,00 2 548 265,00 3 000,00 2 545 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 876 447,16 7 876 447,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

10 443 712,16 2 548 265,00 2 548 265,00 3 000,00 2 545 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 895 447,16 7 895 447,16 0,00 0,00

19 386 438,68 17 251 156,80 16 478 916,80 13 251 751,81 3 227 164,99 0,00 558 800,00 213 440,00 0,00 0,00 2 135 281,88 2 135 281,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,33 21,33 21,33 0,00 21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 386 460,01 17 251 178,13 16 478 938,13 13 251 751,81 3 227 186,32 0,00 558 800,00 213 440,00 0,00 0,00 2 135 281,88 2 135 281,88 0,00 0,00

1 064 050,50 1 064 050,50 1 056 550,50 929 313,91 127 236,59 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,33 21,33 21,33 0,00 21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 071,83 1 064 071,83 1 056 571,83 929 313,91 127 257,92 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 898,00 542 898,00 296 631,00 23 166,00 273 465,00 179 917,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 100,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00

907 998,00 612 898,00 366 631,00 23 166,00 343 465,00 179 917,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 295 100,00 295 100,00 0,00 0,00

643 898,00 483 898,00 237 631,00 23 166,00 214 465,00 179 917,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 100,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00

728 998,00 553 898,00 307 631,00 23 166,00 284 465,00 179 917,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 175 100,00 175 100,00 0,00 0,00

515 708,00 515 708,00 515 708,00 345 427,40 170 280,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 755,36 31 755,36 31 755,36 20 000,00 11 755,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 463,36 547 463,36 547 463,36 365 427,40 182 035,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 503,00 507 503,00 507 503,00 345 365,00 162 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 755,36 31 755,36 31 755,36 20 000,00 11 755,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 258,36 539 258,36 539 258,36 365 365,00 173 893,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 940 418,67 6 940 418,67 5 544 830,37 3 396 924,00 2 147 906,37 571 693,00 823 895,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,43 825,43 825,43 0,00 825,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 941 244,10 6 941 244,10 5 545 655,80 3 396 924,00 2 148 731,80 571 693,00 823 895,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 6 766 498,58

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 439 066,46

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 6 766 498,58

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 439 066,46

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 439 066,46

przed zmianą 439 066,46

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 317 281,88

przed zmianą 317 281,88

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/ 170 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

323 299,50 323 299,50 5 023,00 0,00 5 023,00 0,00 318 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,43 825,43 825,43 0,00 825,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 124,93 324 124,93 5 848,43 0,00 5 848,43 0,00 318 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 064,35 313 452,21 141 451,00 96 088,00 45 363,00 0,00 0,00 172 001,21 0,00 0,00 488 612,14 488 612,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 358,96 6 358,96 6 358,96 0,00 6 358,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 423,31 319 811,17 147 809,96 96 088,00 51 721,96 0,00 0,00 172 001,21 0,00 0,00 488 612,14 488 612,14 0,00 0,00

802 064,35 313 452,21 141 451,00 96 088,00 45 363,00 0,00 0,00 172 001,21 0,00 0,00 488 612,14 488 612,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 358,96 6 358,96 6 358,96 0,00 6 358,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 423,31 319 811,17 147 809,96 96 088,00 51 721,96 0,00 0,00 172 001,21 0,00 0,00 488 612,14 488 612,14 0,00 0,00

12 597 721,61 4 837 822,43 1 545 928,34 936 861,56 609 066,78 0,00 3 291 894,09 0,00 0,00 0,00 7 759 899,18 7 759 899,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 128,68 19 128,68 19 128,68 0,00 19 128,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 616 850,29 4 856 951,11 1 565 057,02 936 861,56 628 195,46 0,00 3 291 894,09 0,00 0,00 0,00 7 759 899,18 7 759 899,18 0,00 0,00

11 215,00 11 215,00 11 215,00 0,00 11 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 085,00 12 085,00 12 085,00 0,00 12 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 147 935,25 4 147 935,25 856 041,16 782 797,16 73 244,00 0,00 3 291 894,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 043,68 7 043,68 7 043,68 0,00 7 043,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 978,93 4 154 978,93 863 084,84 782 797,16 80 287,68 0,00 3 291 894,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 368 927,72 118 534 829,09 98 895 579,57 61 483 940,62 37 411 638,95 9 344 350,00 6 989 292,39 730 607,13 0,00 2 575 000,00 54 834 098,63 54 834 098,63 0,00 0,00

-19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00

162 189,76 128 089,76 128 089,76 20 000,00 108 089,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00

173 512 117,48 118 662 918,85 99 023 669,33 61 503 940,62 37 519 728,71 9 344 350,00 6 989 292,39 730 607,13 0,00 2 575 000,00 54 849 198,63 54 849 198,63 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 296 612,14

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 296 612,14

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 296 612,14

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 296 612,14

855 Rodzina

po zmianach 7 499 899,18

przed zmianą 7 499 899,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 15 319 358,24

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 15 319 358,24

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5722



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 17 573 632,59 - 19 000,00

01095 281 000,00 - 19 000,00

6050 281 000,00 - 19 000,00

281 000,00 - 19 000,00

600 13 309 958,35 19 000,00

60016 7 876 447,16 19 000,00

6050 7 437 380,70 19 000,00

30 000,00 - 30 000,00

490 000,00 - 31 000,00

620 000,00 - 292 000,00

0,00 341 000,00

0,00 31 000,00

54 834 098,63 0,00Razem 54 834 098,63

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDZETU GMINY MOGILANY WG. ZADAŃ

Modernizacja odcinka drogi gminnej ul. Zacisze w Chorowicach 341 000,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowej pod miejsca postojowe przy drodze 

gminnej ul. Szkolna w m. Buków
31 000,00

31, Projekt kanalizacji deszczowej ul. Żary w m. Mogilany 0,00

36. Modernizacja ul. Pod Górą w m. Gaj 459 000,00

51.Modernizacja odcinka drogi gminnej K600617 ul. Sosnowa w m. 

Chorowice
328 000,00

Transport i łączność 13 328 958,35

Drogi publiczne gminne 7 895 447,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 456 380,70

Pozostała działalność 262 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00

50. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, działka nr 285 w 

miejscowości Buków o długości 260 mb
262 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 17 554 632,59

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/ 170 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5722



OKREŚLENIE Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Dochody 145 706 448,84 1 395 709,65 981 028,29 146 121 130,20

Dochody bieżące 122 601 305,77 1 095 737,51 981 028,29 122 716 014,99

 Dochody majątkowe 23 105 143,07 299 972,14 0,00 23 405 115,21

w tym ze sprzedaży majątku 0,00 3 360,00 0,00 3 360,00

Wydatki 173 368 927,72 162 189,76 19 000,00 173 512 117,48

Wydatki bieżące 118 534 829,09 128 089,76 0,00 118 662 918,85

Wydatki majątkowe 54 834 098,63 34 100,00 19 000,00 54 849 198,63

Deficyt/Nadwyżka budżetu -27 662 478,88 1 233 519,89 962 028,29 -27 390 987,28

Deficyt/Nadwyżka bieżąca 4 066 476,68 967 647,75 981 028,29 4 053 096,14

Deficyt/Nadwyżka majatkowa -31 728 955,56 265 872,14 -19 000,00 -31 444 083,42

Przychody 32 899 818,84 0,00 271 491,60 32 628 327,24

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

(Nadwyżkowe), w tym na 

pokrycie deficytu:

570 654,25 0,00 0,00 570 654,25

ERASMUS + 106 654,25 0,00 0,00 106 654,25

PFRON Mogilany 164 000,00 0,00 0,00 164 000,00

Ukraina 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 

(Wolne Środki), w tym:
10 160 515,02 0,00 271 491,60 9 889 023,42

na pokrycie deficytu 4 923 175,06 0,00 271 491,60 4 651 683,46

 Spłaty pożyczek - art. 217 ust. 2 

pkt 7 (Spłaty)
0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym:

22 168 649,57 0,00 0,00 22 168 649,57

na pokrycie deficytu 22 168 649,57 0,00 0,00 22 168 649,57

Rozchody 5 237 339,96 0,00 0,00 5 237 339,96

Spłaty rat kapitałowych kredytów 

i pożyczek
1 787 339,96 0,00 0,00 1 787 339,96

Wykup emisji obligacji 3 450 000,00 3 450 000,00

Bilansowanie budżetu dochody + 

przychody
178 606 267,68 1 395 709,65 1 252 519,89 178 749 457,44

Bilansowanie budżetu wydatki + 

rozchody
178 606 267,68 162 189,76 19 000,00 178 749 457,44

ZMIANY PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/ 170 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5722



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 100,00

1 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00

7 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
7 500,00

0830 Wpływy z różnych usług 7 500,00

104 100,00

104 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 72 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
30 000,00

100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

 Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych w roku 2025

855

852

750

Pomoc społeczna

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Karta dużej rodziny

75011

85228

85502

85503

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/ 170 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5722



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów Plan wydatków

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

547 318,36

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

547 318,36

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
77 318,36

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 470 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 547 318,36

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 8 060,00

wydatki bieżące 8 060,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
8 060,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 539 258,36

wydatki bieżące 539 258,36

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
365 365,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
173 893,36

547 318,36 547 318,36

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  ORAZ  

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2025

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/ 170 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5722


	UCHWAŁA NR XXV/ 170 /2025 RADY GMINY MOGILANY z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	ust. 4 w § 2
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 4 pkt 4



	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-07T12:37:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




